

KeySoft A/S

c/o IT-Afdelingen A/S, Dr Neergaards Vej 5 F, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 25 44 58 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2017.

Claus Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KeySoft A/S c/o IT-Afdelingen A/S Dr Neergaards Vej 5 F 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 25 44 58 99
	Stiftet: 29. maj 2000
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Bentzen, formand Ib Svendstrup Paaskesen Peter Gjerding
Direktion	Dennis Nørgaard Hansen
Modervirksomhed	IT-Afdelingen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet og forventes at træde i solvent likvidation i løbet af 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.714 mod -53.405 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.350 mod -37.687 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-19.714	-53.405
Andre finansielle indtægter	7.724	4.862
Resultat før skat	-11.990	-48.543
Skat af årets resultat	2.640	10.856
Årets resultat	-9.350	-37.687
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.350	-37.687
Disponeret i alt	-9.350	-37.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>24.882</u>	<u>22.242</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.882</u>	<u>31.342</u>
Likvide beholdninger	<u>519.493</u>	<u>514.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>544.375</u>	<u>545.838</u>
Aktiver i alt	<u>544.375</u>	<u>545.838</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	<u>7.086</u>	<u>16.435</u>
	Egenkapital i alt	<u>507.086</u>	<u>516.435</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.045
	Anden gæld	<u>26.289</u>	<u>18.358</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.289</u>	<u>29.403</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.289</u>	<u>29.403</u>
	Passiver i alt	<u>544.375</u>	<u>545.838</u>
3	Eventualposter		
4	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	16.436	54.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.350</u>	<u>-37.687</u>
	<u>7.086</u>	<u>16.435</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eneborg Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

IT-Afdelingen A/S, Dr Neergaards Vej 5 F 2970 Hørsholm